REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS E COMUNS, MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, RADIOLÓGICO,
LABORATORIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL CIRÚRGICO, SANEANTES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPIS) PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE SOUTO SOARES,

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.697.802,77 (quatro milhões e seiscentos e noventa e sete mil e oitocentos e dois reais e setenta e sete centavos): YOU CARE SOLUÇÕES
HOSPITALARES LTDA (56066880000153) com os lotes: 15 no valor total de R$ 55.380,00 (cinquenta e cinco mil e trezentos e oitenta reais). MAIS SAÚDE MATERIAL
HOSPITALAR (17406286000102) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 14 no valor total de R$ 4.394.193,78 (quatro milhões e trezentos e noventa e quatro mil e cento e
noventa e três reais e setenta e oito centavos). YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI (34909753000136) com os lotes: 12, 13 no valor total de R$ 248.228,99 (duzentos e
quarenta e oito mil e duzentos e vinte e oito reais e noventa e nove centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.